
Tooteinfo, lugege hoolikalt!

HYPROMELOZA-P® 
Hypromellosum (hüpromelloos 5 mg/ml)
Silmatilgad, lahus 

1. Mis on HYPROMELOZA-P® ja milleks seda kasutatakse
HYPROMELOZA-P® on kaitsva epiteliseeriva ja niisutava toimega too-
de. Hüpromellos (hüdroksüpropüülmetüültselluloos) moodustab sarv- ja 
sidekestale ajutise kaitsva kihi, mis niisutab silma välispinda ning toi-
mib pisarate asendajana pisaravedeliku ebapiisava produktsiooni kor-
ral. Preparaat pakub kiiret leevendust kergemate silmaärrituste korral, 
kui põhjuseks ei ole infektsioon. See kõrvaldab „kuiva silma“ tunde. Too-
te koostises olev dekspantenool (B-rühma vitamiin) soodustab sarvkesta 
pinnal rakkude kiiremat regenereerumist (epitelisatsiooni). 

Toodet HYPROMELOZA-P® kasutatakse ebapiisava pisarate tekke ja 
kuiva silma sündroomi raviks (keratoconjunctivitis sicca), näiteks Sjörge-
ni sündroomi korral arsti soovitusel.
Toodet võib kasutada kergemate sarvkesta erosioonide puhul, kui kon-
junktivaalkotti on sattunud väiksed võõrkehad või pärast operatsiooni.
Toode aitab leevendada sügelust ja tuule, tolmu, suitsu, õhusaaste, kon-
taktläätsede jmt poolt põhjustatud ebamugavustunnet, samuti silmade 
väsimust peale pikaajalist lugemist, sõiduki juhtimisel, TV või arvutiku-
vari vaatamisel. 
Toodet võivad kasutada täiskasvanud, teismelised ja lapsed.

2.Mida peab teadma enne HYPROMELOZA-P® kasutamist
Toodet ei tohi kasutada suurenenud tundlikkuse korral mõne koostisosa 
suhtes, ega ka pehmete kontaktläätsede kandmise ajal. Seda ei tohi ka-
sutada ka ägedas faasis silmas tekkinud söövituse korral, kuni söövitav 
aine ja kahjustunud koed ei ole konjunktivaalkotist täielikult eemaldatud.

Kui Te tarvitate ka muid silmatooteid, küsige nõu silmaarstilt, et välja sel-
gitada nende sobivust samaaegseks kasutamiseks. Üldiselt on soovita-
tav oodata vähemalt 5 minutit muude silmatoodete ja HYPROMELOZA
-P® manustamise vahel.

3.Kuidas HYPROMELOZA-P®-d kasutada
See on individuaalne; iga päev tilgutatakse konjunktivaalkotti 1–2 tilka 
2–3 korda päevas. Vajaduse korral võib manustada ka 1–2 tilka iga tun-
ni möödumisel. 

Pärast pakendi avamist on preparaat valmis silmasiseseks kasutami-
seks. 
Kaitsekork tuleb lahti keerata; patisent kallutab pead kergelt taha, keerab 
pudeli ava allapoole ja tilgutab plastmasspudelit pigistades alumisse kon-
junktivaalkotti vajaliku arvu tilku. Tilguti ots peab vältima kontakti silma või 
silmalauga. Lõpuks keerata kork tugevasti tagasi, et vältida kontaminatsi-
ooni. Pudelit säilitada vertikaalses asendis.

Hoiatused
Kui probleemid, mille tõttu ravimit kasutatakse, ei kao kahe päeva jooksul 
või seisund halveneb, pöörduge silmaarsti poole, kes teeb läbivaatuse ja 
vajaduse korral määrab muud liiki ravi. 
Kohe pärast preparaadi kasutamist võib nägemine ähmastuda, mis võib 
raskendada sõiduki juhtimist ja mehhanismide käsitlemist. Seepärast on 
nende tegevustega soovitatav alustada vähemalt kakskümmend minutit 
pärast toote silma tilgutamist. 
Toote kasutamise ajal on keelatud pehmete kontaktläätsede kandmine. 
Enne toote tarvitamist tuleb need eemaldada ja pärast preparaadi manu-
stamist panna tagasi kõige varem 30 minuti pärast.
Preparaadi allaneelamise korral on kõrvaltoimete tekkimine ebatõenäoli-
ne, seda isegi laste puhul. Probleemide tekkimisel on soovitatav juua su-
ures koguses vedelikku, lapsega pöörduda pediaatri poole.



4. Millised on võimalikud kõrvaltoimed
Harvadel juhtudel võivad tekkida järgmised kõrvalnähud: silma ärritus, 
hüpereemia, sügelus ja ripsmete kokkukleepumine.
Ebatavaliste nähtude ilmnemisel küsige preparaadi edasise kasutamise 
osas silmaarstilt nõu.
Preparaati HYPROMELOZA-P® ei tohi kasutada samaaegselt metalliso-
oli sisaldavate silmapreparaatidega. 

5. Mida HYPROMELOZA-P® sisaldab
Hypromellosum (hüpromelloos) 5 mg 1 ml lahuse kohta
Abiained:
Dexpanthenolum (dekspantenool), Benzalkonii chloridum (bensalkooni-
umkloriid), Natrii chloridum (natriumkloriid), Dinatrii edetas (dinaatriume-
detaat), Aqua ad iniectabilia (süstevesi).

6. Kuidas säilitada HYPROMELOZA-P® -d ja muu informatsioon
Säilitage toodet temperatuuril kuni 25 °C. Mitte hoida külmkapis / mitte 
külmutada. Avatud toodet kasutada 28 päeva jooksul. 
Hoida lastele kättesaamatult ja nägemispiirkonnast eemal.

Ärge kasutage toodet pärast kehtivusaja lõppemist, mis on märgitud üm-
brise sildil või kartongpakendil liivakella kujutise kõrval. Aegumiskuupäev 
viitab viimasele päevale antud kuul.

Pakendi suurus: 1 x 10 ml
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